Comune di Antrodoco Prot. n. 0003763 del 08-05-2019 interno Cat. 1 Cl. 2

Comune di Antrodoco

Provincia di Rieri

ORIGINALE POLIZIA MUNICIPALE

N2 27 DEL 08-05-2019

OGGETTO: Regolamentazione viabilita per lavori rifacimento manto stradale via Garibaldi.

Vista la nom mnoltrata a questa Ufficio in data (07/05/2019 dall't 'fficio Tecnico del CGomune di
Antrododo con la guale si chiede Ia chiosura al traffco vewcolidre e pcdl.‘lﬂ.:l._lc_ ad eeceaone det fronnst,
der seguenn tratn i strada:

= 08/05/2019 Largo Ragaza del Mondo — via A, De Gaspen;

— 09705,/2019 Via A De l'.'-:ispcri - Lazgo Pisaeane:

— 10/05/2019 largn Pisacane — Confine Borgo Vehno;
al fine di poter (-5L'guir{:1' lavor di asfalratara i via (Ganbalds
Sentito per le vie brevi I'Ufficio Teenico in mernito agh oran in cul necessita la chiasura al transio ne
suddert luoghi;
Tenuto conto che le strade in qut:slim‘m sono stmade 1l cm ente proprietano ¢ il Comune di Antrodoco:
Visto gliartt. 5,6 ¢ 7 del D.Lgs 30.04.1992 n. 285 ¢ suceessive madifiche ed integrazions;
Visto il 12.Lgs.vo n. 267 /2000;

ORDINA

[istiuzione del diviero di transito a0 mur 1 veicoll e pedont in vin Ganbaldi di Antrodoco net
seguent gorni, oran e modalita:

(1801512019 ore 08:00-20:00 Largo Ragazz del Mondo — v A, De Gasperi:

(09/05/2019 ore (8:00-20:00 Via A. De Gaspen — Larpo Pisacane:

10/05/2019 ore 08:00-20:00 [argo Pisacane — Confine Bargo Velino;

¥

ono esclust da tale divieto:

ay 1 frontsi;
b) 1 mezzt e personale adder all'esecuzione des lavorn:
I mezzi di polizia ¢ di 2occorso.

L]

o

15[?1”""”"‘"“ ne ¢ ln mmozione della segnaletiea sard a cura della ditea mearicata eseeutrice det lavon:

Contro 1l presente provvedimento puo essere proposto;

— rigorso gerarchico al Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti, da presentarst entro 60 gg.
dallultimo di pubblicazione dellatto, ai sensi dell’art. 37 del Dilgs. o 283 /1992 ¢ delPart, 74
del D.P.R. n: 495/1992;

— ricorso al Tnbunale Amministrativo della Regione Lazio entro 60 giorni dalla nonfica o
comungue dalla plena eonescenza dello stesso, a1 senst della 1. 6 dicembre 1971, n. 1034
oppure in via alternativa



Comune di Antrodoco Prot. n. 0003763 del 08-05-2019 interno Cat. 1 Cl. 2

—  ncorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 1l termine di 120 giorni dalla notifica
a dilla piena conoscenza del provvedimento medesimo, a1 sensi del DR, 24 novembre 1971,
n. 1199:
Gli organi di Polizia di cud allart. 12 del N.C.AiS. € le Forze dell' Ordine sono incaricate di far nspettare
la presente Ordinanza.

Il Comandante del Servisio Associato
di Polizia Loeale Bassa Valle del Velino

(Cap. %ﬂﬂnﬂn Pasquali)
&

POLIZIA MUNICIPALE n.27 det 08-05-2019 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



